
        

 

ZP.271.7.2023                                                                                                   Trzebnica, 10.08.2023 r. 

 

WYJAŚNIENIA NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

ZMIANA NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

ZMIANA NR 2 TERMINU SKŁADANIA OFERT 

Dotyczy postępowania nr ZP.271.7.2023 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup paliwa gazowego do obiektów Gmina 
Trzebnica, jednostek podległych oraz spółek komunalnych” 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej 
„ustawą PZP”, udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej 
dalej „SWZ”: 

Pytanie 29 

Wykonawca wnosi o weryfikację wolumenu wskazanego w Zał. nr 1 do Oferty Wyliczenie ceny 

ofertowej – Punkty nie objęte taryfą ochronną – grupa taryfowa W-5.1 – 1 465 491 kWh. 

Według Zał. nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia powinno być 1 599 063 kWh. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dokonał poprawy wolumenu, tj. dokonał stosowanej zmiany treści SWZ.  

 

Pytanie 30 

Wykonawca wnosi o weryfikację ilości jednostek do wyliczenia mocy umownej dla grup 

taryfowych W-5.1 – kolumna H w Zał. nr 1 do oferty Wyliczenie ceny ofertowej. Wykonawca 

informuje że luty w 2024 roku ma 29 dni. Do wyliczenia należy zastosować wzór: ilość jednostek 

= ilość godzin w trakcie trwania umowy (8784)x moc umowna). 

Odpowiedź:  

Zamawiający dokonał poprawy ilości jednostek, tj. dokonał stosowanej zmiany treści SWZ.  

 

Pytanie 31 

Dot. zapisu w § 2 ust. 1 lit. a), g) W związku z miesięcznym okresem wypowiedzenia umów 

Wykonawca wnioskuje o zmianę zapisów na następujące: 



        

 

„i. rozpoczęcie: od 01.11.2023 (od rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego) 

ii. zakończenie: przez okres 12 miesięcy od dnia rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego, jednak 

nie wcześniej niż od dnia 01.11. 2023 r.”. 

Wykonawca musi znać dokładną datę realizacji zamówienia aby przygotować indywidualną 

ofertę cenową w oparciu o aktualne ceny na Towarowej Giełdzie Energii. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zmiany zapisu w § 2 umowy ust. 1 lit. a), g), tj. 

dokonał stosowanej zmiany treści SWZ.  

 

Pytanie 32 

Wykonawca wnosi o zmianę stawek opłat dystrybucyjnych dla punktów objętych ochroną w 

100% w Zał. nr 1 do oferty Wyliczenie ceny ofertowej: - stawka opłaty stałej netto, stawka 

opłaty zmiennej netto. Według wiedzy Wykonawcy należy zastosować opłaty na podstawie 

taryfy OSD nr 10. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał zmiany stawek opłat dystrybucyjnych dla punktów objętych ochroną 

100%, tj. dokonał stosowanej zmiany treści SWZ.  

Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy PZP, informuje wykonawców o 
przedłużonym terminie składania ofert. 

Nowy termin składania ofert: do dnia 30.08.2023 r. do godz. 11:15. 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP, dokonuje następujących 
zmian treści SWZ: 

1. W rozdziale XIV. SWZ „Termin związania ofertą”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. 
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 13.10.2023 
r.” 
2. W rozdziale XVI. SWZ „Sposób oraz termin składania oferty”, punkt 1 otrzymuje 

brzmienie: „1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do dnia 

30.08.2023 r. do godz. 11:15.” 

3. W rozdziale XVII. SWZ „Termin otwarcia ofert”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.08.2023 r., o godzinie 11:30.” 

4. Dodaje się nowy załącznik nr 4_Zał nr 9 do UMOWY Oświadczenia odbiorców paliw 

gazowych.zip 

5. W § 2 wzoru umowy ust. 1 lit. a) g) otrzymuje brzmienie:  

„i. rozpoczęcie: od 01.11.2023 (od rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego) 



        

 

ii. zakończenie: przez okres 12 miesięcy od dnia rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego, jednak 

nie wcześniej niż od dnia 01.11. 2023 r.”. 

6. Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku 2_Zał nr 1 do OFERTY Wyliczenie ceny 

ofertowej – ZAMIENNE.xlsx poprzez zmianę wolumenu w wierszu 2 – Punkty nie objęte taryfą 

ochronną – grupa taryfowa W-5.1 z 1 465 491 kWh na 1 599 063 kWh. 

7. Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku 2_Zał nr 1 do OFERTY Wyliczenie ceny 

ofertowej – ZAMIENNE.xlsx poprzez zastosowanie wzoru wskazanego przez Wykonawcę.  

8. Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku 2_Zał nr 1 do OFERTY Wyliczenie ceny 

ofertowej – ZAMIENNE.xlsx poprzez zastosowanie opłaty na podstawie taryfy OSD nr 10. 

 

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania nowy 

załącznik do wzoru umowy w pliku pod nazwą:  

 

4_Zał nr 9 do UMOWY Oświadczenia odbiorców paliw gazowych.zip 

 

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamienny 

załącznik nr 1 do OFERTY w plikach pod nazwą:  

 

1_Zał nr 1 do OFERTY Wyliczenie ceny ofertowej ZAMIENNE ZAMIENNE.xlsx 

 

Zamawiający informuję, że na mocy wprowadzonych niniejszym pismem zmian 

DEZAKTUALIZUJE się dotychczasowy załącznik nr 1 do Oferty ZAMIENNE w postaci pliku:  

1_Zał nr 1 do OFERTY Wyliczenie ceny ofertowej ZAMIENNE.docx 

 

UWAGA! Do oferty należy załączyć załącznik nr 1 do oferty – Wyliczenie ceny ofertowej na 

zamiennym zamiennym formularzu, uwzględniającym zmiany wprowadzone niniejszym 

pismem. Jeżeli Wykonawca złoży ofertę z pierwotnym formularzem, oferta będzie podlegać 

odrzuceniu.  

 

 

 
 
Sporządziła: 
Oliwia Olendzka 


